дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» 

Асбестовского муниципального округа (далее – учреждение) на проведение 

ремонтных работ на спортивных объектах для реализации программ спортивной 

подготовки в 2025 году в сумме 85 600 (восемьдесят пять тысяч шестьсот) рублей  

00 копеек (далее – субсидия на иные цели) на ремонт теплотрассы на здание  

по адресу: Свердловская область, г. Асбест, ул. Ленинградская, 2/2. 

Планируемые средства к привлечению за счет средств от приносящей доход 

деятельности – в сумме 1 (один) рубль 23 копейки.